
2017 年 9 月吉日 

 

会 員 各 位 

明治大学法曹会      

会  長 黒 木 芳 男 

事務局長 秋 田   徹 

 

司法試験合格者祝賀会のご案内 

 

拝啓 初秋の候ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃から明治大学法曹会ならびに後進法曹育成活動に格別のご支援ご協力を賜り  

厚く御礼申し上げます。 

さて、本年度の司法試験最終合格発表が９月 12 日に行われ、予備試験を含めて

1,543 名が合格し、うち明治大学法科大学院からは 30 名が合格いたしました。 

そこで本年も法科大学院と共催で司法試験最終合格者祝賀会を下記の通り開催 

して合格と法曹としての門出をお祝いしたいと存じます。 

つきましては、盛大な祝賀会を予定しておりますので、ぜひご出席いただき華を 

添えてくださいますようお願い申し上げます。 

ご出席の方は、お手数をおかけいたしますが、10 月 6 日（金）までに同封の司法

試験合格者祝賀会出席連絡票にご記入いただき FAX で事務局 菊川 洋まで連絡を 

くださいますようお願い申し上げます。 

 末筆になりますが、ますますのご健勝をご祈念申し上げます。 

敬 具 

 

記 

 

日 時  ２０１７年１０月１７日（火曜日）  

午後６時開宴 (午後５時 30 分開場)    

 

会  場  明治大学リバティタワー２３階「岸本辰雄ホール」 

        

会 費  5,000 円（司法修習生は無料） 

 

以 上 

 


